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Nr 160.

Kungl. Maj:ts skrivelse till riksdagen med tillkännagivande att bebådad 
framställning till riksdagen i ärende angående uppförande av 
nya ekonomihus vid den till central fängelset vid Mariestad 
hörande jordbruksfastigheten icke kommer att föreläggas riks
dagen; given Stockholms slott den 11 mars 1921.

Kungl Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag ur 
statsrådsprotokollet över justitiedepartementsärenden för denna dag, för 
riksdagen göra tillkännagivande av det innehåll, som innefattas i före
dragande departementschefens hemställan.

GUSTAF.
Birger Ekeberg.

Utdrag av protokollet över justitiedepartementsärenden, hållet inför 
Hans Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott fredagen 
den 11 mars 1921.

Närvarande:
Statsministern VON Sydow, ministern för utrikes ärendena greve Wrangel. 

statsråden Ericsson, Dahlberg, Murray, Elmquist, Malm, Bergqvist, 
Hammarskjöld, Ekeberg, Hansson, Beskow.

Departementschefen, statsrådet Ekeberg anförde:
Vid anmälan den 7 januari 1921 av anslagsbehoven under riks- 

statens andra huvudtitel meddelade jag (sid. 70 och 71) att fångvårds
styrelsen föreslagit, att å den till centralfängelset i Mariestad hörande
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egendomen Marieholms kungsladugård vissa ekonomihus borde ersättas 
med nya byggnader, för vilka kostnaderna beräknats sammanlagt till 
108,700 kronor, därav en del ansetts böra äskas å tilläggsstat för år 1921 
och å 1922 års riksstat. Över nämnda förslag hade de av chefen för justitie
departementet tillkallade fångvårdssakkunniga avgivit yttrande, däri de 
framkommit med en i viktiga avseenden avvikande uppfattning rörande 
byggnadsarbetets utförande. Med anledning av de nya synpunkter, som 
sålunda gjorts gällande, ansåg jag ytterligare utredning i ärendet vara 
av nöden, och uttalade jag den förhoppningen, att en dylik utredning 
skulle kunna bliva färdig i så god tid, att förslag i ämnet skulle hinna 
föreläggas 1921 års riksdag.

Den sålunda föranstaltade utredningen föreligger nu. Med hänsyn 
till vad därvid förekommit, anser jag emellertid, att med det slutliga 
avgörandet av förevarande ärende lämpligen bör tillsvidare anstå och 
att fördenskull proposition i ämnet icke bör föreläggas innevarande års 
riksdag.

Jag får sålunda hemställa,
att Kungl. Maj:t måtte giva riksdagen tillkänna, att Kungl. Maj:t 

funnit frågan om framställning till riksdagen i det under andra huvud
titeln i propositionen om statsverkets* behov under år 1922 upptagna 
ärende angående uppförande av nya ekonomihus å den till central
fängelset vid Mariestad hörande jordbruksfastigheten hava förfallit.

Till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda 
hemställan fann Hans Maj:t Konungen gott lämna bifall; 
och skulle skrivelse av den lydelse bilaga vid detta 
protokoll utvisar avlåtas till riksdagen.

Ur protokollet:
Ivar Brynolf.
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